
                                       
                                        Klub chovatelů bišonků, z.s. 
 

                                        Zahořany 33,  254 01Jílové u Prahy 
 

                                        e-mail: info@bichon-klub.cz, www.bichon-klub.cz 
 
___________________________________________________________________ 
 

 

 

Vážení členové, 

 

Oznamujeme tímto, že od 1.10.2018 bude Klub chovatelů bišonků, z.s. přijímat 

platby pouze bezhotovostně převodem na účet nebo složenkou typu A. Jiné 

platby nebudou akceptovány a budou vraceny zpět. Pro efektivní párování 

plateb, přikládáme níže uvedený seznam variabilních symbolů, které používejte 

při veškerých platbách převodem (ať již elektronickým bankovnictvím, nebo 

složenkou typu A).  

 

Jednotlivým platbám je přidělen variabilní symbol. V případě kumulované 

platby (např. výstava + krycí list) uveďte veškeré variabilní symboly do 

poznámky!!!  

 

Bez řádné identifikace budou platby vraceny zpět! Platby složenkou typu C na 

adresu klubu nebo hospodářky klubu nebudou vyzvedávány a budou neplatné. 

 

 

 

Členský příspěvek: ………… 010 
 

Výstavní poplatek: …………. 020 
 

Vystavení krycího listu:……… 030 
 

Prodloužení chovnosti feny:… 040 
 

Kontrola vrhu:……….………. 050 
 

Bonitace: ..……………………. 060 

 
 

 

Platnost od: 1.10.2018 


